Къэбэрдей-БалъкъэрРеспубликэм и Шэджэм районным и щ1ып1э администрацэ
Къабарты-МалкъарРеспубликаны Чегем районунужер-жерлиадминистрациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Кабардино-Балкарской Республики

п о с т а н о в л е н :) №________

Б Е Г И М №________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

от «с№1 » C^C4CtCOiU  ̂ __ 2021 г. г.п. Чегем

О внесений изменений в постановление местной администрации Чегемского
муниципального района от 03 марта 2021 г. № 213-па «Об организации питания
обучающихся в муниципальных казенных образовательных учреждениях
Чегемского муниципального района»

В целях улучшения качества питания воспитанников муниципальных
образовательных учреждений Чегемского муниципального района, реализующих
программу дошкольного образования, местная
муниципального района постановляет:

1. Внести в постановлениеместной

администрация Чегемского

администрации Чегемского
муниципального района от 03 марта 2021 г. № 213-па «Об организации
питания обучающихся в муниципальных казенных образовательных
учреждениях Чегемского муниципального района» следующее изменение:

1.1. Подпункт 2.1 пункта 2 постановления местной администрации
Чегемского муниципального района от 03 марта 2021 г. № 213-па «Об
организации питания обучающихся в муниципальных казенных
образовательных учреждениях Чегемского муниципального района» изложить
в следующей редакции:

«2.1. В размере 100,0 руб. в день - для воспитанников муниципальных
казенных образовательных учреждений Чегемского муниципального района,
реализующих основную образовательную программу дошкольного
образования».

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы местной администрации Чегемского муниципального района
по социальным вопросам - начальника МКУ «Управление образования местной
администрации Чегемского мунициiшлыюго района»^'Арипшева Ж.К.).

Глава местной администрации
Чегемского муниципального района Ю. Борсов